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Borgerlig begravningsförrättare – Dokumenthanteringsplan.  
 
Begravningsbyråerna hjälper ofta till med att utforma en borgerlig begravningsakt och en anhörig kan vara begravningsförrättare. 
Svenljunga kommun kan besluta att tillhandahålla borgerliga begravningsförrättare för att försäkra de som så önskar möjlighet till en 
högtidsakt utan religiösa inslag.  
Begravningsförrättarna väljs av kommunfullmäktige på förslag av valberedningen. Eller att kommunfullmäktige bemyndigar 
kommunstyrelsen att ta ställning till vilka som skall vara begravningsförrättare.  
Arvode för uppdraget kan betalas enligt särskilt beslut eller ingå i de vanliga arvodesbestämmelserna.  
Kommunen kan ha tagit fram förslag till program, men utgångspunkten är att utformningen kan göras på ett mycket fritt sätt. Utöver att 
den avlidnes önskan såvitt möjligt bör följas säger begravningslagen (SFS 1990:1144) enbart att det inte får förekomma något som strider 
mot förrättningens helgd och allvarliga innebörd. 
 
Detta skall inte sammanblandas med kommunens skyldighet att ordna begravningen om den avlidne inte efterlämnar någon som gör 
detta. Den kommun där den avlidne senast var folkbokförd eller, om den avlidne inte har varit folkbokförd i Sverige, av den kommun där 
dödsfallet inträffade har detta ansvar. 
 
Serierubrik Serie Gallras/ Medium Arkiv-  Till 
  Bevaras  läggning slutarkivet Anmärkning  
 
Arvoden  F Bevaras Svenskt Arkiv  4 år Se Fullmäktige och styrelse 
Tillhandahållande av F Bevaras Svenskt arkiv  4 år Se Fullmäktige och styrelse 
Begravningsförrättare 
 - beslut om 
Begravningsförrättare &  F Bevaras Svenskt arkiv  4 år Se Fullmäktige och styrelse 
val av begravnings- 
förrättare – förslag på 
Information om borgerlig F Bevaras Svenskt arkiv  4 år Uttas var sjätte månad. 
begravning på       Info med uppgift om 
kommunens hemsida      begravningsförrättare, 
      eventuellt förslag till  
      program m m 
 
För övriga handlingar, som rör förtroendevalda, se under rubriken Allmän administration hos kommunkansliet. 
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